ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ О СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИКЛИНИКЕ ООО МЦ «АГАМИ»	
Наименование	ООО МЦ «АГАМИ»
юридического лица Фирменное наименование	OOO MIL (AFAMIL)
юридического лица	ООО МЦ «АГАМИ»
Коммерческое обозначение медицинской организации	Стоматология АГАМИ
Адрес места нахождения юридического лица (юридический адрес)	127018, г. Москва, ул. Советской Армии, д.17/52
Адрес места осуществления медицинской деятельности (фактический адрес)	127018, г. Москва, ул. Советской Армии, д.17/52
Телефон, факс	+7 (495) 255-11-55
Адрес интернет-сайта	www.agami.ru
Адрес электронной почты	info@agami.ru
График работы	Будние дни: с 8.00 до 21.00, в выходные дни с 9.00 до 21.00
Данные документа, подтвержд. факт внесения сведений о юридическом лице в ЕГРЮЛ	Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ: Серия 77 № 005907458 от 18.10.2005. Выдано Межрайонной ИФНС № 46 по г. Москва.
Сведения о лицензии на осуществление медицинской деятельности	Сведения о лицензии: ЛО-01 № ЛО-77-01-012002 от 31.03.2016 выдана Департаментом здравоохранения города Москвы; адрес: г. Москва, площадь Журавлева, д. 12. телефон: +7 (495) 652-82-46, +7 (495) 962-13-33
Профиль деятельности медицинской организации	 ООО МЦ «АГАМИ» является стоматологической поликлиникой (клиникой) и оказывает платные медицинские услуги взрослому и (или) детскому населению в амбулаторных условиях, исходя из перечня услуг, составляющих ее медицинскую деятельность в соответствии с лицензией: Первичная доврачебная медико-санитарная помощь в амбулаторных условиях: рентгенология, сестринское дело, стоматология, стоматология профилактическая; Первичная специализированная медико-санитарная помощь в амбулаторных условиях: ортодонтия, рентгенология, стоматология общей практики, стоматология ортопедическая, стоматология терапевтическая, анестезиология и реаниматология, стоматология хирургическая.
Деятельность в рамках реализации программы обязательного медицинского страхования в РФ	ООО МЦ «АГАМИ» не оказывает бесплатную медицинскую помощь в рамках территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в городе Москве на 2021 год.